
                                                    ZARZĄDZENIE nr 0151-408/2008
                                                         z dnia 26 sierpnia 2008 r.         

                                         BURMISTRZA BYSTRZYCY KŁODZKIEJ
 

w sprawie określenia terminu  składania wniosków o udzielenie pomocy finansowej dzieciom i 
uczniom na zakup podręczników - wyprawka szkolna
 

 

            Na podstawie § 3 pkt 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 5 sierpnia 2008 r.          
(  Dz.U.  z  2008  r.  nr  147,  poz.  931)  w  sprawie  szczegółowych  warunków udzielania  pomocy 
finansowej  dzieciom i  uczniom na  zakup podręczników (wyprawki  szkolnej)  zarządzam,     co 
następuje:

  

                                                                  § 1

 

Określa  się  termin  składania  wniosków o  udzielenie  pomocy finansowej  dzieciom             i 
uczniom na zakup podręczników (wyprawki szkolnej) na dzień 15 września 2008 r.

 

 

                                                           § 2

 

Wykonanie zarządzenia zleca się Zastępcy Burmistrza

 

                                                            § 3

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


